





## HAND MIXER

POS.	OMSCHRIJVING	ONDERDEELNR
1	HANDGREEP RECHTS	XBUI01-001
2	HANDGREEP LINKS	XBUI01-002
3	SCHROEF ST3.9X22	XBUI01-003
4	TREKONTLASTING	XBUI01-004
5	SCHROEF ST3.5X16	XBUI01-005
6	CAPACITOR	XBUI01-006
7	KABELTULE	XBUI01-007
8	AANSLUITNOER	XBUI01-008
9	PRINTPLAAT	XBUI01-009
10	SCHAKELAAR	XBUI01-010
11	BUIS TBV HANDGREEP VÓÓR	XBUI01-011
12	BUIS TBV HANDGREEP ACHTER	XBUI01-012
13	IMBUSBOUT M8X12	XBUI01-013
14	SNOER INCLUSIEF STEKKER	XBUI01-014
15	KABELTULE GROOT	XBUI01-015
16	SEEGERRING Ø 47 MM	XBUI01-016
17	STOFKAP	XBUI01-017
18	KRUISSCHROEF M5X20	XBUI01-018
19	VEERRING M5	XBUI01-019
20	LAGERDEKSEL	XBUI01-020
21	PEN	XBUI01-021
22	AS	XBUI01-022
23	SPIE TBV AS	XBUI01-023
24	LAGER 6204DDU	XBUI01-024
25	SEEGERRING Ø 20 MM	XBUI01-025
26	TANDWIEL TBV HOOFDAS	XBUI01-026
27	SEEGERRING Ø 15 MM	XBUI01-027
28	LAGER 6000ZZ	XBUI01-028
29	TANDWIELBAK	XBUI01-029
30	DICHTINGSRING	XBUI01-030
31	LAGER 6000 2RS	XBUI01-031
32	ANKER COMPLEET	XBUI01-032
33	ISOLATIERING	XBUI01-033
34	LAGER 608ZZ	XBUI01-034
35	NAALDLAGER HK0810	XBUI01-035
36	TANDWIELAS	XBUI01-036
37	SPIE 2,5X3,7X10,0 MM	XBUI01-037
38	MOTORTANDWIEL	XBUI01-038
39	SEEGERRING Ø 10 MM	XBUI01-039
40	LAGER 698ZZ	XBUI01-040
41	AANDRIJFAS	XBUI01-041
42	SPIE 4x4x45	XBUI01-042
43	TANDWIEL TBV 2 VERSNELLINGEN	XBUI01-043
44	VLAKKE TUSSENRING Ø8 MM	XBUI01-044
45	STIFT	XBUI01-045
46	HOUDER	XBUI01-046
47	AS	XBUI01-047
48	MOER M8	XBUI01-048
49	KOGEL Ø 4 MM	XBUI01-049
50	VEER	XBUI01-050
51	HENDEL	XBUI01-051
52	SCHROEF ST3X16	XBUI01-052
53	SCHROEF ST4X70	XBUI01-053

54	MONTAGEPLAATJE	XBUI01-054
55	SCHROEF M5X25	XBUI01-055
56	KOOLBORSTELKAP	XBUI01-056
57	KOOLBORSTELSET	XBUI01-057
58	KOOLBORSTELHOUDER	XBUI01-058
59	LUCHTGELEIDER	XBUI01-059
60	VELD	XBUI01-060
61	VELDHUIS	XBUI01-061
62	ELEKTRO-UNIT	XBUI01-062
63	BESCHERMKAP	XBUI01-063
64	AFDEKPLAAT	XBUI01-064